

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Chuvisca  
Secretaria Municipal de Fazenda  
Registro de Preços Eletrônico - 28/2024

## Resultado da Homologação

### 0001 - ABRAÇADEIRA 190 METAL -- ABRAÇADEIRA 190 METAL -- Valor Referência: 29,90

| Fornecedor                            | Modelo                  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | ABRAÇADEIRA 190 METAL - | 100,0000 Unidade | 28,98       | 2.898,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0002 - ABRAÇADEIRA 250 METAL -- ABRAÇADEIRA 250 METAL -- Valor Referência: 34,90

| Fornecedor                            | Modelo                  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | ABRAÇADEIRA 250 METAL - | 100,0000 Unidade | 33,59       | 3.359,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0003 - ABRAÇADEIRA BRANCA 3/4 -- ABRAÇADEIRA - Valor Referência: 1,17

| Fornecedor                         | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ABRAÇADEIRA | 100,0000 Unidade | 0,60        | 60,00       | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0004 - ABRAÇADEIRA TIPO D 1 C/CHAVETA -- ABRAÇADEIRA TIPO D 1 C/CHAVETA -- Valor Referência: 1,26

| Fornecedor                            | Modelo                           | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | ABRAÇADEIRA TIPO D 1 C/CHAVETA - | 100,0000 Unidade | 1,24        | 124,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0005 - ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 C/CHAVETA -- ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 C/CHAVETA -- Valor Referência: 2,19

| Fornecedor                            | Modelo                               | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|--------------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2 C/CHAVETA - | 100,0000 Unidade | 2,14        | 214,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0006 - ABRAÇADEIRA TIPO D 2 C/CHAVETA -- ABRAÇADEIRA TIPO D 2 C/CHAVETA -- Valor Referência: 2,92

| Fornecedor                            | Modelo                           | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|----------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | ABRAÇADEIRA TIPO D 2 C/CHAVETA - | 100,0000 Unidade | 1,91        | 191,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0007 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO BRANCO -- MEBUKI - Valor Referência: 66,80

| Fornecedor                            | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|---------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | MEBUKI | 50,0000 Unidade | 36,44       | 1.822,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0008 - ADAPTADOR 20A P/ 10A -- ADAPTADOR - Valor Referência: 4,47

| Fornecedor                         | Modelo    | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|------------------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ADAPTADOR | 100,0000 Unidade | 2,35        | 235,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

### 0009 - ADAPTADOR 3/4 -- 20002028 - Valor Referência: 3,20

| Fornecedor           | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|----------------------|----------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| FRONT COMERCIAL LTDA | 20002028 | 100,0000 Unidade | 0,62        | 62,00       | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |



## 0010 - ALÇA PRE FORMADA 10MM - - ALÇA - Valor Referência: 2,37

| Fornecedor                        | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalat Materiais Elétricos LTDA | ALÇA   | 100,0000 Unidade | 1,80        | 180,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0011 - BANDEJA DE PINTURA - - PARA PINTURA - Valor Referência: 7,62

| Fornecedor                   | Modelo       | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------|--------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LOJA E FERRAGEM FRANK EIRELI | PARA PINTURA | 100,0000 Unidade | 3,50        | 350,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0012 - BARRA DE CANO PVC 100MM - - CONSTRUBOM - Valor Referência: 73,05

| Fornecedor                          | Modelo     | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | CONSTRUBOM | 50,0000 Unidade | 37,00       | 1.850,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0013 - BARRA DE CANO PVC 50MM - - ILITALIA - Valor Referência: 49,72

| Fornecedor                          | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | ILITALIA | 50,0000 Unidade | 30,00       | 1.500,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0014 - BASE RELE FOTO CELULA PVC - - ajustavel - Valor Referência: 10,99

| Fornecedor                             | Modelo    | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | ajustavel | 100,0000 Unidade | 3,79        | 379,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0015 - BASE PARA FOTO CÉLULA - - 96BF15150 - Valor Referência: 19,50

| Fornecedor                                       | Modelo    | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA | 96BF15150 | 100,0000 Unidade | 3,70        | 370,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0016 - BRAÇO GALVANIZADO 1MT LUMINARIA PUBLICA - - reto - Valor Referência: 31,00

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | reto   | 200,0000 Unidade | 17,79       | 3.558,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0017 - BOIA PARA CAIXA DE AGUA - - 2015 - Valor Referência: 16,00

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| FRONT COMERCIAL LTDA | 2015   | 50,0000 Unidade | 6,14        | 307,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0018 - BUCHA P/ TIJOLO FURADO 6mm - - VONDER - Valor Referência: 0,12

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 200,0000 Unidade | 0,06        | 12,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0019 - BUCHA P/ TIJOLO FURADO 8MM - - VONDER - Valor Referência: 0,20

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 200,0000 Unidade | 0,12        | 24,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0020 - BUCHA P/TIJOLO FURADO 10MM - - VONDER - Valor Referência: 0,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0022 - CABO 750V 7 PERNAS 10MM DIVERSOS P/METRO - - CABO - Valor Referência: 10,59**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CABO   | 100,0000 Metro | 6,95        | 695,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0023 - CABO 750V RÍGIDO 35MM P/METRO - - RCM - Valor Referência: 33,07**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | RCM    | 100,0000 Metro | 25,45       | 2.545,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0024 - CABO FLEXÍVEL 1,5MM AMARELO - - norte cabos - Valor Referência: 1,48**

| Fornecedor                | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| JK CASA E CONSTRUCAO LTDA | norte cabos | 200,0000 Metro | 0,64        | 128,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0025 - CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL - - SEVENELETRO - Valor Referência: 2,32**

| Fornecedor               | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | SEVENELETRO | 800,0000 Metro | 0,80        | 640,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0026 - cabo flexivel 4mm azul - - norte cabos - Valor Referência: 3,82**

| Fornecedor                | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| JK CASA E CONSTRUCAO LTDA | norte cabos | 800,0000 Metro | 1,60        | 1.280,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0027 - CABO FLEXIVEL 6MM BRANCO - - SEVENELETRO - Valor Referência: 5,73**

| Fornecedor               | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | SEVENELETRO | 300,0000 Metro | 2,59        | 777,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0028 - CABO FLEXÍVEL 10MM PRETO - - SEVENELETRO - Valor Referência: 9,74**

| Fornecedor               | Modelo      | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------|-------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | SEVENELETRO | 500,0000 Metro | 6,00        | 3.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0029 - CABO MULTIPLEX 4 X 25MM - - COOPPERFIO - Valor Referência: 17,93**

| Fornecedor                       | Modelo     | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | COOPPERFIO | 500,0000 Metro | 10,95       | 5.475,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0030 - CABO MULTIPLEX 2X10MM - - duplex - Valor Referência: 2,96**

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | duplex | 500,0000 Metro | 2,14        | 1.070,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0031 - CABO PP 1KV 2X1,5MM - - ultra - Valor Referência: 3,99**

| Fornecedor                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | ultra  | 500,0000 Metro | 2,55        | 1.275,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0032 - CABO PP 1KV 2X2,5MM - - ultra - Valor Referência: 6,39**

| Fornecedor                        | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | ultra  | 500,0000 Metro | 3,75        | 1.875,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0033 - CABO PP 2X4MM 1KV - - ULTRAFLEX - Valor Referência: 9,53**

| Fornecedor         | Modelo    | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|-----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | ULTRAFLEX | 500,0000 Unidade | 6,39        | 3.195,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0036 - CAIXA CONDULETE 1/2 3/4 - - CAIXA - Valor Referência: 7,54**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CAIXA  | 100,0000 Unidade | 4,50        | 450,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0037 - CAIXA DE DESCARGA 9LT DE PAREDE - - METASUL - Valor Referência: 43,05**

| Fornecedor                                                        | Modelo  | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | METASUL | 50,0000 Unidade | 27,52       | 1.376,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0038 - caixa disj cd 24 geral barra ext. - - DDG - Valor Referência: 415,00**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | DDG    | 50,0000 Pacote | 142,00      | 7.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0039 - CAL ESPECIAL 20KG - - calfix - Valor Referência: 59,90**

| Fornecedor                              | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | calfix | 100,0000 Unidade | 52,15       | 5.215,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0040 - CALHA P/LÂMPADA LED TUBULAR 1,20 CM C/SOQUETE - - CALHA - Valor Referência: 33,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CALHA  | 200,0000 Unidade | 25,00       | 5.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0041 - CANALETA ADESIVA 20X10 - - CANALETA ADESIVA 20X10 - - Valor Referência: 6,85**

| Fornecedor                            | Modelo                   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|--------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | CANALETA ADESIVA 20X10 - | 200,0000 Unidade | 4,50        | 900,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0042 - CANO SANFONA P/ PIA 1MT - - Socel - Valor Referência: 11,35**

| Fornecedor           | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| FRONT COMERCIAL LTDA | Socel  | 100,0000 Unidade | 6,49        | 649,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0043 - CAPACITOR PERM 4UF 2 FIOS 250 V - - CAPACITOR PERM 4UF 2 FIOS 250 V - - Valor Referência: 4,90**

| Fornecedor                            | Modelo                            | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|-----------------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | CAPACITOR PERM 4UF 2 FIOS 250 V - | 100,0000 Unidade | 4,66        | 466,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0044 - CHAVE CAPACITATIVA 3 VELOCIDADES 3 LAMP 220V - - CHAVE - Valor Referência: 33,00**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CHAVE  | 100,0000 Unidade | 32,00       | 3.200,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |



## 0045 - CHAVE LIGA DESLIGA VENTILADOR - - CHAVE - Valor Referência: 21,00

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CHAVE  | 50,0000 Unidade | 20,00       | 1.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0046 - CHUVEIRO 5200W - - CHUVEIRO - Valor Referência: 61,70

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CHUVEIRO | 50,0000 Unidade | 31,95       | 1.597,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0047 - CHUVEIRO 5400W - - CHUVEIRO - Valor Referência: 63,84

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CHUVEIRO | 50,0000 Unidade | 31,95       | 1.597,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0049 - CINTA CIRCULAR 190MM - - CIRCULAR 190MM - - Valor Referência: 22,78

| Fornecedor                            | Modelo           | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | CIRCULAR 190MM - | 50,0000 Unidade | 22,76       | 1.138,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0050 - CINTA CIRCULAR 250MM - - CIRCULAR 250MM - - Valor Referência: 27,89

| Fornecedor                            | Modelo           | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | CIRCULAR 250MM - | 50,0000 Unidade | 27,87       | 1.393,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0051 - COLA PVC - - COLA - Valor Referência: 4,90

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | COLA   | 100,0000 Unidade | 1,60        | 160,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0056 - CONECTOR PORCELANA - - NACIONAL - Valor Referência: 3,60

| Fornecedor                          | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | NACIONAL | 500,0000 Unidade | 3,59        | 1.795,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0057 - CONECTOR PARALELO PARA REDE - - CONECTOR - Valor Referência: 6,90

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CONECTOR | 500,0000 Unidade | 2,75        | 1.375,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0058 - conector perfurante - - MCI - Valor Referência: 12,15

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | MCI    | 200,0000 Unidade | 3,71        | 742,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0059 - CONECTOR FENDIDO 70MM - - CONECTOR FENDIDO 70MM - - Valor Referência: 13,99

| Fornecedor                            | Modelo                  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | CONECTOR FENDIDO 70MM - | 200,0000 Unidade | 11,59       | 2.318,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0060 - COTOVELO/JOELHO PVC BRANCO 3/ 4 - - TIGRE - Valor Referência: 2,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



**0061 - CURVA CURTA P/ELETRODUTO 90 1 - - CURVA - Valor Referência: 2,51**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CURVA  | 500,0000 Unidade | 1,50        | 750,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0062 - CURVA CURTA P/ELETRODUTO 90 1.1/2" - - CURVA - Valor Referência: 5,20**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CURVA  | 500,0000 Unidade | 4,95        | 2.475,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0063 - CURVA LONGA P/ELETRODUTO 90 2 - - CURVA - Valor Referência: 7,98**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | CURVA  | 500,0000 Unidade | 7,90        | 3.950,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0064 - DISJUNTOR 32A - - SIBRATEC - Valor Referência: 18,90**

| Fornecedor                       | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | SIBRATEC | 100,0000 Unidade | 5,31        | 531,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0065 - DISJUNTOR 50A - - SIBRATEC - Valor Referência: 21,90**

| Fornecedor                       | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | SIBRATEC | 100,0000 Unidade | 6,00        | 600,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0066 - DISJUNTOR TRIFÁSICO C70A BRANCO - - DISJUNTOR TRIFÁSICO C70A BRANCO - Valor Referência: 50,97**

| Fornecedor                            | Modelo                          | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | DISJUNTOR TRIFÁSICO C70A BRANCO | 100,0000 Unidade | 49,13       | 4.913,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0067 - ELETRODUTO CORRUGADO FLEX 20MM P/METRO - - GERPLAST - Valor Referência: 1,40**

| Fornecedor                          | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | GERPLAST | 1.000,0000 Metro | 0,65        | 650,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0068 - ELETRODUTO CORRUGADO FLEX 25 MM P/METRO - - ELETRODUTO - Valor Referência: 1,92**

| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | ELETRODUTO | 1.000,0000 Metro | 0,80        | 800,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0069 - ENGATE FLEXÍVEL 1/2X50CM - - PLASTILIT PLASTUBOS - Valor Referência: 6,75**

| Fornecedor                                                        | Modelo              | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PLASTILIT PLASTUBOS | 100,0000 Unidade | 3,54        | 354,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0070 - ENGATE FLEXIVEL 40CM - - PLASTILIT PLASTUBOS - Valor Referência: 5,46**

| Fornecedor                                                        | Modelo              | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PLASTILIT PLASTUBOS | 100,0000 Unidade | 3,04        | 304,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0071 - ENXADA - - PARABONI - Valor Referência: 45,19**

| Fornecedor                          | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | PARABONI | 50,0000 Unidade | 31,00       | 1.550,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0072 - ESCADA DE ALUMINIO C/ 5 DEGRAUS - - ALUMASA/MOR - Valor Referência: 165,00**

| Fornecedor                          | Modelo      | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|-------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | ALUMASA/MOR | 20,0000 Unidade | 139,00      | 2.780,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0073 - ESPUMA EXPANSIVA - - AEROFLEX - Valor Referência: 21,50**

| Fornecedor                          | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | AEROFLEX | 50,0000 Unidade | 14,20       | 710,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0074 - FITA ISOLANTE 5M - - NOVE54 - Valor Referência: 3,10**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade         | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | NOVE54 | 1,000,0000 Unidade | 1,16        | 1.160,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0075 - FITA ISOLANTE 10M - - NOVE54 - Valor Referência: 4,31**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | NOVE54 | 100,0000 Unidade | 1,92        | 192,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0076 - FITA ISOLANTE 20MT - - MAXXY - Valor Referência: 13,39**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade   | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|--------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LUX COMERCIAL LTDA | MAXXY  | 50,0000 Rolo | 2,50        | 125,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0077 - FITA DE PVC BRANCA P/ AR SPLIT C/ 10M - - FITA - Valor Referência: 5,49**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | FITA   | 200,0000 Unidade | 5,30        | 1.060,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0078 - INTERRUPTOR SIMP. +TOMADA 10A - - INTERRUPTOR - Valor Referência: 9,42**

| Fornecedor                         | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | INTERRUPTOR | 200,0000 Unidade | 5,60        | 1.120,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0079 - INTERRUPTOR SIMPLES - - INTERRUPTOR - Valor Referência: 5,74**

| Fornecedor                         | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | INTERRUPTOR | 200,0000 Unidade | 3,65        | 730,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0080 - INTERRUPTOR TIPO ROLDANA - - ENERBLU - Valor Referência: 7,15**

| Fornecedor         | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | ENERBLU | 200,0000 Unidade | 6,94        | 1.388,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0081 - JOELHO 100MM - - PLASTILIT PLASTUBOS - Valor Referência: 6,00**

| Fornecedor                                                        | Modelo              | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PLASTILIT PLASTUBOS | 200,0000 Unidade | 4,16        | 832,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |



**0082 - JOELHO 25 - - PLASTILIT PLASTUBOS - Valor Referência: 0,82**

| Fornecedor                                                        | Modelo              | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|-------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PLASTILIT PLASTUBOS | 100,0000 Unidade | 0,39        | 39,00       | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0083 - JOELHO 50MM - - plastilit - Valor Referência: 4,55**

| Fornecedor                              | Modelo    | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|-----------------------------------------|-----------|-----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI | plastilit | 50,0000 Unidade | 2,19        | 109,50      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0084 - JOELHO MISTO - - JOELHO - Valor Referência: 5,55**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | JOELHO | 50,0000 Unidade | 1,30        | 65,00       | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0085 - LAMPADA DE LED TUBULAR 18W 6500K - - AVANT - Valor Referência: 16,65**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|----------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | AVANT  | 200,0000 Unidade | 5,31        | 1.062,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0086 - LÂMPADA LED 12W - - BULBO - Valor Referência: 6,31**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|--------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS | BULBO  | 200,0000 Unidade | 2,46        | 490,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0087 - LAMPADA DE LED 15W - - BULBO - Valor Referência: 7,58**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|--------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS | BULBO  | 200,0000 Unidade | 3,15        | 630,00      | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0088 - LAMPADA LED 250W - - BULBO - Valor Referência: 299,00**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|--------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS | BULBO  | 100,0000 Unidade | 155,00      | 15.500,00   | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0089 - LAMPADA LED 30W - - AL30762 - Valor Referência: 14,65**

| Fornecedor                                            | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|-------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA | AL30762 | 200,0000 Unidade | 6,65        | 1.330,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0090 - LÂMPADA ELETRÔNICA 25W - - bulbo - Valor Referência: 13,90**

| Fornecedor                             | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|----------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | bulbo  | 200,0000 Unidade | 9,89        | 1.978,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0091 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W T12 - - LAMPADA - Valor Referência: 35,90**

| Fornecedor                         | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                    |
|------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LAMPADA | 200,0000 Unidade | 35,90       | 7.180,00    | Homologado em 10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0092 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W T10 - - LUZY - Valor Referência: 39,90**

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



ELETRICA ZEUS LTDA

LUZY

200,0000 Unidade 34,97

6.994,00

Homologado em  
10/07/2024 10:05:01  
Por: Joel Santos Subda**0093 - LÂMPADA LED TUBULAR 16W T8 220V 6500K - - tubular - Valor Referência: 13,90**

| Fornecedor                             | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | tubular | 200,0000 Unidade | 6,42        | 1.284,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0094 - LAMPADA LED TUBULAR 20W 6500K - - AVANT - Valor Referência: 15,90**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | AVANT  | 200,0000 Unidade | 5,34        | 1.068,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0095 - LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W TUBULAR - - tubular - Valor Referência: 32,65**

| Fornecedor                        | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | tubular | 200,0000 Unidade | 13,90       | 2.780,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0096 - LAMPADA VAPOR METÁLICO 400W 5500K - - empalux - Valor Referência: 42,00**

| Fornecedor                        | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | empalux | 200,0000 Unidade | 21,50       | 4.300,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0097 - LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W 220V - - tubular - Valor Referência: 17,90**

| Fornecedor                        | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | tubular | 200,0000 Unidade | 10,50       | 2.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0098 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W E27 - - tubular - Valor Referência: 13,20**

| Fornecedor                        | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | tubular | 200,0000 Unidade | 10,50       | 2.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0099 - LIXA 360 - - CORTAG - Valor Referência: 1,00**

| Fornecedor                                                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | CORTAG | 100,0000 Unidade | 0,98        | 98,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0100 - LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 30 LEDS C/ BATERIA DE LITIO - - IE33004 - Valor Referência: 16,90**

| Fornecedor                                            | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA | IE33004 | 200,0000 Unidade | 11,65       | 2.330,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0101 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 2 FAROIS 3000L - - LUMANTI - Valor Referência: 198,90**

| Fornecedor                            | Modelo  | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|---------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA | LUMANTI | 20,0000 Unidade | 148,94      | 2.978,80    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0102 - LUMINÁRIA PÚBLICA E27 - - E27 - Valor Referência: 39,00**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | E27    | 100,0000 Unidade | 30,00       | 3.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0103 - LUMINARIA PUBLICA E40 - - E40 - Valor Referência: 97,00**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | E40    | 50,0000 Unidade | 40,00       | 2.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0104 - LUMINÁRIA PÚBLICA LED 150W, IP 67, COM ROSCA PARA BRAÇO 1 ½ POLEGADA -- SMD - Valor Referência: 239,00**

| Fornecedor                                 | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALEX RAMOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | SMD    | 200,0000 Unidade | 90,00       | 18.000,00   | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0105 - LUVA ELETRODUTO 1 -- LUVA - Valor Referência: 1,35**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LUVA   | 500,0000 Unidade | 1,20        | 600,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0106 - luva eletroduto 1 1/2 -- LUVA - Valor Referência: 2,29**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LUVA   | 500,0000 Pacote | 2,20        | 1.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0107 - LUVA ELETRODUTO 2 -- LUVA - Valor Referência: 3,29**

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | LUVA   | 500,0000 Unidade | 3,20        | 1.600,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0109 - MANTA ASFÁLTICA DE 10 CM LARGURA -- PRIMER - Valor Referência: 25,00**

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | PRIMER | 200,0000 Metro | 2,41        | 482,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0110 - MINIDISJUNTOR MDW C 25A -- SIBRATEC - Valor Referência: 11,25**

| Fornecedor                       | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | SIBRATEC | 100,0000 Unidade | 5,30        | 530,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0111 - OCULOS DE PROTEÇÃO -- PLASTCOR - Valor Referência: 9,00**

| Fornecedor                                                        | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PLASTCOR | 100,0000 Unidade | 3,97        | 397,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0113 - PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 45 -- PARAFUSO - Valor Referência: 0,18**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade         | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PARAFUSO | 1.000,0000 Unidade | 0,08        | 80,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0114 - PARAFUSO PHILIPS 4,5X60 -- PARAFUSO - Valor Referência: 0,25**

| Fornecedor                         | Modelo   | Quantidade         | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PARAFUSO | 1.000,0000 Unidade | 0,11        | 110,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0115 - PARAFUSO PARA TELHA FIBROCIMENTO -- PRAYON - Valor Referência: 0,90**

| Fornecedor                                                        | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA | PRAYON | 500,0000 Unidade | 0,39        | 195,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |



## 0116 - PINCEL 1,5" - - WORKER/NOVE54 - Valor Referência: 4,50

| Fornecedor                          | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | WORKER/NOVE54 | 20,0000 Unidade | 2,30        | 46,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0117 - PINCEL 1" - - PINCEL - Valor Referência: 3,90

| Fornecedor                         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PINCEL | 20,0000 Unidade | 1,90        | 38,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0118 - PINCEL 2,5" - - WORKER/NOVE54 - Valor Referência: 6,90

| Fornecedor                          | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | WORKER/NOVE54 | 20,0000 Unidade | 3,30        | 66,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0119 - pincel 3" - - WORKER/NOVE54 - Valor Referência: 12,90

| Fornecedor                          | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | WORKER/NOVE54 | 20,0000 Unidade | 4,70        | 94,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0121 - PLACA 4X4 CEGA BRANCA - - PLACA 4X4 CEGA BRANCA - - Valor Referência: 5,50

| Fornecedor                            | Modelo                  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | PLACA 4X4 CEGA BRANCA - | 100,0000 Unidade | 4,29        | 429,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0122 - PLAFON PLASTICO COM SOQUETE DE PORCELA BRANCO - - PLASLUMI - Valor Referência: 4,90

| Fornecedor                       | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | PLASLUMI | 200,0000 Unidade | 2,00        | 400,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0123 - PLUG MACHO 20A - - MANEVA - Valor Referência: 6,90

| Fornecedor                       | Modelo | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------|--------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | MANEVA | 200,0000 Unidade | 3,71        | 742,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0124 - PLUG RJ45 - - PLUG RJ45 - - Valor Referência: 0,29

| Fornecedor                            | Modelo      | Quantidade         | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | PLUG RJ45 - | 1,000,0000 Unidade | 0,25        | 250,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0125 - PLUGUE FÊMEA MODELO 2P+ 10A CZ - - PLUGUE FÊMEA MODELO 2P+ 10A CZ - - Valor Referência: 5,90

| Fornecedor                         | Modelo                           | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PLUGUE FÊMEA MODELO 2P+ 10A CZ - | 200,0000 Unidade | 3,00        | 600,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0126 - PORCA SEXTAVADA 1/4 - - VONDER - Valor Referência: 0,12

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade         | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|--------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 1,000,0000 Unidade | 0,09        | 90,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0127 - PREGO 17X22 - - PREGO 17X22 - - Valor Referência: 16,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



|                                    |               |                |       |          |                                                                |
|------------------------------------|---------------|----------------|-------|----------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PREGO 17X22 - | 200,0000 Quilo | 14,20 | 2.840,00 | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |
|------------------------------------|---------------|----------------|-------|----------|----------------------------------------------------------------|

0128 - PREGO 18X36 - - VONDER - Valor Referência: 16,90

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 200,0000 Quilo | 12,84       | 2.568,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0129 - PREGO 19X39 - - PREGO 19X39 - - Valor Referência: 16,90

| Fornecedor                         | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PREGO 19X39 - | 200,0000 Quilo | 11,50       | 2.300,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0130 - PREGO 20X48 - - PREGO 20X48 - - Valor Referência: 18,50

| Fornecedor                         | Modelo        | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | PREGO 20X48 - | 200,0000 Quilo | 11,00       | 2.200,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0131 - PREGO 21X45 - - VONDER - Valor Referência: 18,50

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 200,0000 Quilo | 13,59       | 2.718,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0132 - prego 25x72 - - VONDER - Valor Referência: 23,00

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade     | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | VONDER | 200,0000 Quilo | 14,49       | 2.898,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0133 - QUADRO DIST SOB 12/16 DISJ PTA BR S/BAR - - 16 DISJUNTORES - Valor Referência: 65,90

| Fornecedor                            | Modelo         | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|----------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | 16 DISJUNTORES | 50,0000 Unidade | 55,49       | 2.774,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0134 - RASTILHO METÁLICO - - METALICO - Valor Referência: 29,00

| Fornecedor                   | Modelo   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------|----------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LOJA E FERRAGEM FRANK EIRELI | METALICO | 50,0000 Unidade | 29,00       | 1.450,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0135 - REATOR 250W - - Maprelux - Valor Referência: 69,00

| Fornecedor                        | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | Maprelux | 200,0000 Unidade | 49,00       | 9.800,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0136 - REATOR V SODIO 70W INTRAL - - EXTERNO - Valor Referência: 55,00

| Fornecedor                             | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | EXTERNO | 200,0000 Unidade | 34,99       | 6.998,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0137 - REATOR V SODIO 250W INTRAL - - Maprelux - Valor Referência: 79,00

| Fornecedor                        | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| R. Adam Nunes Materiais Elétricos | Maprelux | 200,0000 Unidade | 49,00       | 9.800,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

0138 - REATOR VAPOR SÓDIO/MET 70W - - EXTERNO - Valor Referência: 65,00



| Fornecedor                             | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS EIRELI | EXTERNO | 200,0000 Unidade | 34,79       | 6.958,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0139 - REATOR VAPOR METÁLICO 400W - - REATOR VAPOR METÁLICO 400W - - Valor Referência: 95,00**

| Fornecedor                            | Modelo                       | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|---------------------------------------|------------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA | REATOR VAPOR METÁLICO 400W - | 150,0000 Unidade | 59,99       | 8.998,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0140 - REGISTRO REGULADOR DE GÁS - - IMAR - Valor Referência: 23,00**

| Fornecedor         | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ELETRICA ZEUS LTDA | IMAR   | 10,0000 Unidade | 19,06       | 190,60      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0141 - RELE FOTOELETRICO 220V 100W/180VA 50/60HZ - - T3LNFDNRNAR - Valor Referência: 17,90**

| Fornecedor                                       | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA | T3LNFDNRNAR | 500,0000 Unidade | 10,20       | 5.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0142 - RELE FOTOELETRICO RETARDO 220V SLIM - - T3LNFDNRNAR - Valor Referência: 16,24**

| Fornecedor                                       | Modelo      | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------------|-------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA | T3LNFDNRNAR | 500,0000 Unidade | 10,20       | 5.100,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0143 - REFLETOR LED SMART ECO 400W 5500K - - REFLETOR LED 400W-6500K-IP66 - Valor Referência: 149,90**

| Fornecedor            | Modelo                       | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------|------------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | REFLETOR LED 400W-6500K-IP66 | 100,0000 Unidade | 44,90       | 4.490,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0144 - REFLETOR LED TECH ALUM 200W 6500K - - REFLETOR LED 200W- IP66-6500K-1 ANO GARA - Valor Referência: 120,65**

| Fornecedor            | Modelo                                  | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-----------------------|-----------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| MIRIAM SUZANA MORETTI | REFLETOR LED 200W-IP66-6500K-1 ANO GARA | 50,0000 Unidade | 28,50       | 1.425,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0145 - ROLO DE LÃ 23CM - - ROMA - Valor Referência: 9,90**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | ROMA   | 20,0000 Unidade | 6,00        | 120,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0146 - ROLO DE LÃ 5CM - - ROMA - Valor Referência: 4,90**

| Fornecedor                          | Modelo | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|--------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | ROMA   | 20,0000 Unidade | 3,50        | 70,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0147 - SOLVENTE 900ML - - EUCATER - Valor Referência: 19,90**

| Fornecedor                          | Modelo  | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|-------------------------------------|---------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | EUCATER | 100,0000 Unidade | 12,50       | 1.250,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0148 - TAMPA 1TECLA BRANCA 1/2 3/4 - - TAMPA 1TECLA BRANCA 1/2 3/4 - - Valor Referência: 4,80**

| Fornecedor                         | Modelo                        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TAMPA 1TECLA BRANCA 1/2 3/4 - | 50,0000 Unidade | 1,70        | 85,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |



## 0149 - TAMPA 2 TECLAS BRANCA 1/2 3/4 -- TAMPA 2 TECLAS BRANCA 1/2 3/4 -- Valor Referência: 2,13

| Fornecedor                         | Modelo                          | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TAMPA 2 TECLAS BRANCA 1/2 3/4 - | 50,0000 Unidade | 1,70        | 85,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0150 - TAMPA 2 TOMADA HEX BRANCA 3/4 -- TAMPA 2 TOMADA HEX BRANCA 3/4 -- Valor Referência: 1,99

| Fornecedor                         | Modelo                          | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TAMPA 2 TOMADA HEX BRANCA 3/4 - | 50,0000 Unidade | 1,70        | 85,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0151 - TECLA DUPLA EXTERNA SX -- TECLA DUPLA EXTERNA SX -- Valor Referência: 9,90

| Fornecedor                         | Modelo                   | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TECLA DUPLA EXTERNA SX - | 20,0000 Unidade | 7,50        | 150,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0152 - TECLA DUPLA INTERNA -- TECLA DUPLA INTERNA -- Valor Referência: 9,90

| Fornecedor                         | Modelo                | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TECLA DUPLA INTERNA - | 20,0000 Unidade | 5,95        | 119,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0153 - TECLA SIMPLES EXTERNA SX -- TECLA SIMPLES EXTERNA SX -- Valor Referência: 6,94

| Fornecedor                         | Modelo                     | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TECLA SIMPLES EXTERNA SX - | 20,0000 Unidade | 5,00        | 100,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0154 - TECLA TRIPLA INTERNA -- TECLA TRIPLA INTERNA -- Valor Referência: 10,66

| Fornecedor                         | Modelo                 | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TECLA TRIPLA INTERNA - | 20,0000 Unidade | 7,95        | 159,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0155 - TEE 1/2 -- JOELHO 50MM -- Valor Referência: 4,95

| Fornecedor                                             | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA | JOELHO 50MM - | 20,0000 Unidade | 2,00        | 40,00       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0156 - TOMADA VERTICAL 2P+T 10A S/PL BC -- TOMADA VERTICAL 2P+T 10A S/PL BC -- Valor Referência: 5,50

| Fornecedor                         | Modelo                           | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA VERTICAL 2P+T 10A S/PL BC | 20,0000 Unidade | 5,50        | 110,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0157 - TOMADA DUPLA EXTERNA SX -- TOMADA DUPLA EXTERNA SX -- Valor Referência: 12,80

| Fornecedor                         | Modelo                    | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA DUPLA EXTERNA SX - | 50,0000 Unidade | 9,50        | 475,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0158 - TOMADA DUPLA INTERNA -- TOMADA DUPLA INTERNA -- Valor Referência: 12,80

| Fornecedor                         | Modelo                 | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA DUPLA INTERNA - | 50,0000 Unidade | 7,99        | 399,50      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

## 0159 - TOMADA EXTERNA SIMPLES SX -- TOMADA EXTERNA SIMPLES SX -- Valor Referência: 6,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|

✍



|                                    |                              |                 |      |        |                                                                |
|------------------------------------|------------------------------|-----------------|------|--------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA EXTERNA<br>SIMPLES SX | 50,0000 Unidade | 6,30 | 315,00 | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |
|------------------------------------|------------------------------|-----------------|------|--------|----------------------------------------------------------------|

**0160 - TOMADA QUINTUPLA 2P+T 10A -- TOMADA QUINTUPLA 2P+T 10A -- Valor Referência: 19,70**

| Fornecedor                         | Modelo                         | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA QUINTUPLA<br>2P+T 10A - | 20,0000 Unidade | 19,70       | 394,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0161 - TOMADA INDUSTRIAL 3P+ TERRA 30 A NYLON -- TOMADA INDUSTRIAL 3P+ TERRA 30 A NYLON -- Valor Referência: 24,80**

| Fornecedor                         | Modelo                                         | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA INDUSTRIAL<br>3P+ TERRA 30 A<br>NYLON - | 20,0000 Unidade | 24,90       | 498,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0162 - TOMADA RJ11 -- TOMADA RJ11 -- Valor Referência: 9,50**

| Fornecedor                         | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA RJ11 - | 20,0000 Unidade | 7,95        | 159,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0163 - TOMADA RJ45 -- TOMADA RJ45 -- Valor Referência: 19,50**

| Fornecedor                         | Modelo        | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|---------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA RJ45 - | 20,0000 Unidade | 15,50       | 310,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0164 - TOMADA SIMPLES INTERNA -- TOMADA SIMPLES INTERNA -- Valor Referência: 5,50**

| Fornecedor                         | Modelo                      | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-----------------------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TOMADA SIMPLES<br>INTERNA - | 50,0000 Unidade | 4,50        | 225,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0165 - TRENA 7,5M -- TRENA 7,5M - Valor Referência: 26,00**

| Fornecedor                         | Modelo     | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TRENA 7,5M | 20,0000 Unidade | 14,95       | 299,00      | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0166 - TUBO ELETRODUTO 1 -- TUBO ELETRODUTO 1 -- Valor Referência: 16,50**

| Fornecedor                         | Modelo            | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TUBO ELETRODUTO 1 | 200,0000 Unidade | 13,95       | 2.790,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0167 - TUBO ELETRODUTO 1.1/2 -- TUBO ELETRODUTO 1.1/2 -- Valor Referência: 26,00**

| Fornecedor                         | Modelo                     | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|----------------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TUBO ELETRODUTO<br>1.1/2 - | 200,0000 Unidade | 20,95       | 4.190,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0168 - TUBO ELETRODUTO 2 -- TUBO ELETRODUTO 2 -- Valor Referência: 49,50**

| Fornecedor                         | Modelo            | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|-------------------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | TUBO ELETRODUTO 2 | 150,0000 Unidade | 27,95       | 4.192,50    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0169 - TUBO ELETRODUTO ENCAIXE 3/4 -- NACIONAL - Valor Referência: 10,55**

| Fornecedor                             | Modelo   | Quantidade       | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|----------------------------------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| ALMADA MATERIAIS DE<br>CONSTRUCAO LTDA | NACIONAL | 200,0000 Unidade | 10,39       | 2.078,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0170 - UNIÃO 3/4 -- TIGRE - Valor Referência: 2,00**



| Fornecedor                                                   | Modelo | Quantidade            | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|--------------------------------------------------------------|--------|-----------------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| TALENTOS D'ÁGUA<br>REPRESENTAÇÃO PROJETOS<br>ASSESSORIA LTDA | TIGRE  | 1.000,0000<br>Unidade | 2,00        | 2.000,00    | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

**0171 - VEDA ROSCA - - VEDA ROSCA - - Valor Referência: 6,50**

| Fornecedor                         | Modelo       | Quantidade      | Valor Final | Valor Total | Situação                                                       |
|------------------------------------|--------------|-----------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------|
| Instalart Materiais Elétricos LTDA | VEDA ROSCA - | 50,0000 Unidade | 0,95        | 47,50       | Homologado em<br>10/07/2024 10:05:01<br>Por: Joel Santos Subda |

Joel Santos Subda  
Autoridade Competente

